
 27 

 Portaria 002/2025 

 O  Diretor  Acadêmico  Geral  da  Faculdade  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  - 
 FACISA  , no uso de suas atribuições legais e regimentais  que lhe são conferidas, 

 RESOLVE: 

 Art.  1º  -  Nomear  os  membros  da  Comissão  Própria  de  Avaliação  –  CPA  da  Faculdade  de 

 Ciências Sociais Aplicadas – FACISA. 

 ●  Aisla Nascimento da Silva – Presidente; 

 ●  Nathália dos Santos Limas – Representante Docente; 

 ●  Matheus Pires Silva – Representante Discente; 

 ●  Mateus Costa dos Santos– Representante Técnico-Administrativo e Secretário; 

 ●  Kleber  Tadeu  Oliveira  Pimenta  –  Representante  da  Sociedade  Civil  Organizada  e 

 Contador. 

 Art. 2º  - Revogam-se as disposições em contrário. 

 Art. 3º  - Esta resolução entra em vigor nesta data. 

 PUBLIQUE-SE 
 REGISTRE-SE 
 CUMPRA-SE 

 Itamaraju/BA, 06 de Fevereiro de 2025. 

 Prof. Dr. Jackson Cordeiro de Almeida 
 Diretor Acadêmico Geral 

 ________________________________________________________________________________________ 
 BR 101, Km 808, Nº 1.130 – Bairro Santo Antônio do Monte –Itamaraju/BA 

 CEP: 45836-000 – Telefax: (73) 3294-3690 
 Site:  www.facisaba.edu.br 


